PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

EDITAL Nº 007/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA EDUCAÇÃO

RESULTADOS

 MUNICÍPIO DE CONQUISTA, inscrito no CNPJ:

18.428.888/0001-23, com sede na Praça Cel. Tancredo França, 181, Centro,

Conquista – MG, CEP: 38.195-000, neste ato representado pela Prefeita

Municipal, Sra. VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Constituição da República e pela Lei Orgânica do

Município, em cumprimento às normas previstas no artigo 34 e seguintes da Lei

Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que “Dispõe

sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do

Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de

vencimentos e dá outras providências.”, torna público o resultado PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO nº 07/2022, destinado a selecionar candidatos,

visando atender a necessidade de excepcional interesse público para

contratação de pessoal, nos seguintes termos:

1 – Ficam divulgados os resultados das etapas avaliativas, conforme tabela

abaixo, após conclusão do processo e da seleção:

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

2

NOME PROVA + ENTREVISTA

Larissa de Souza Ferreira 14,5

Joana Augusta Hauque 13,5

Rejani Rosa de O. Bisinoto 12,5

Eunice de Fátima Edmundo 12,5

Marina da Silva 12,5

Ana Carolina Barbieri 12,5

Fernanda da Anunciação 12,5

Luma Rafaela Pereira 12,5

Nayanna Priscila de Lima 12,5

Mariana Aparecida Spirandeli 12,5

Maria Aparecida Souza da Cruz 12,0

Luciana P. Moreira Batista 12,0

Luiza Helena da Costa 12,0

Beatriz da Silva 12,0

Jorge Pereira Muniz 12,0

Lucélia Cristina Pereira 12,0

Nayara Letícia S. Pamplona Vaz 12,0

Ana Paula Rodrigues Roncolato 12,0

Ana Carolina Vieira de Souza 12,0

Gabriela Faria Rivas 12,0

Suellen Cristina de O. Lopes 12,0

Janaína Ferreira Lima 12,0

Franciele Graziele Galis 12,0

Bruna Aparecida da Silva 12,0

Larissa Cristina B. Santana 12,0

Mariana C. Santos Sales 12,0

Maria Isabel de Andrade 11,5

Sônia Regina Machado Almeida 11,5

Roseli do Carmo G. do Prado 11,5

Débora Aparecida S. Gomes 11,5

Roseli Silvânia Silveira 11,5

Elaine Cristina S. Almeida 11,5

Graciela G. Fernandes 11,5

Elenice Dias Faria 11,5

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

3

Rosimeira Ribeiro da Silva 11,5

Liliam S. dos Santos Silva 11,5

Milene Maria Soares 11,5

Roziana Aparecida Zago 11,5

Elaine Costa dos Santos 11,5

Lorena Bonatti de A. Valim 11,5

Taís Aparecida S. Cearense 11,5

Caroline Silva da Costa 11,5

Tainá Priscila Cearense 11,5

Loseni Rodrigues O. Neta 11,5

José Mauro Pereira 10,5

Aleksandra Regina Ramos 10,5

Zuleica Márcia de Souza 10,5

Sandra Regina Silva 10,5

Érica Helena Bisinoto 10,5

Letícia de Souza Celestino 10,5

Luciana da Silva Aragão 10,5

Juliana Baronceli Nascimento 10,5

Luana Baronceli do Nascimento 10,5

Francimara de Araújo Pereira 10,5

Giovana Zago Machado 10,5

Sabrina Ferraz Dias 10,5

Lohaina Aparecida Santos 10,5

Elenice Rodrigues Bragato 10,0

Roseli Faria Galles 10,0

Rosa Lia Santana 10,0

Andréa Aparecida Melo 10,0

Rosângela da Silva Borges 10,0

Cristiane Leonel de Castro 10,0

Renata V. Mattioli 10,0

Maria Emília de M. Gonçalves 10,0

Maria José Gomes Coelho 10,0

Isabela Chesca Oliveira 10,0

Daniela Faria de Oliveira 10,0

Andressa K. Nunes Lima 10,0

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

4

Vinícius Batista dos Reis 10,0

Ana Carolina R. Ferreira 10,0

Selma Maria Silva de Lima 9,0

Marisa Faria Bisinoto 9,0

Vanda Cláudia C. Farias 9,0

Arlene Aparecida Caramori 9,0

Ana Lúcia de Almeida Souza 9,0

Daiany Cristina de Oliveira 9,0

Elaine Aparecida Soares 9,0

Celliany L. da Silva Souza 9,0

Rita de Cássia Estevam 9,0

Regina Célia Doro Chesca 9,0

Rita de Cássia G. Servato 9,0

Ana Carolina S. Barros 9,0

Maria Rosângela S. Andrade 9,0

Maria José B. da Silva 8,0

Euripa das Graças de Oliveira 8,0

Célia Maria da Silva 8,0

Eliane Soares Oliveira 8,0

Andreia Cristina B. Santana 8,0

Daniela Regina Sinval 8,0

Luciene Ferreira Pestana 8,0

Fabiana Moreira da Silveira 8,0

Brenda Ranieli P. Nascimento 8,0

Alexandra de Oliveira Silva 8,0

Vanderleia Maniezzo Silva 7,0

Fernanda A. de Castro 7,0

Maria Cristina dos Santos 7,0

Eridiana Tavares Afonso 7,0

Heliana Santos da Costa 6,0

Maria Lúcia Malaquias 6,0

Neusa Pereira dos Santos 6,0

Michele Aparecida da Silva 5,0

Euripa Aparecida dos Santos 4,0

Euripedes Candida Rosa 3,0

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

5

2 – Abre-se o prazo estampado no edital, para eventual interposição de

recursos.

Conquista - Estado de Minas Gerais, 17 de março de 2022.

VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO

Prefeita Municipal

NOTAS:

• Os resultados da avaliação escrita foram somados à pontuação da

entrevista, para obtenção dos resultados divulgados.

• Nos casos de empates, já foram avaliados os critérios do edital, quais

sejam: maior nota da entrevista, maior escolaridade, e maior idade.

• Os candidatos devem se atentar às normas do edital para evitar

eventuais equívocos.

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br